[image: image1]

[image: image2.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

 ДУМА МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 29 августа 2023 года № 343
                        р.п. Мишкино

О принятии из государственной собственности Курганской области в собственность Мишкинского муниципального округа

Курганской области имущества

В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжений Департамента имущественных и земельных отношений Курганской области от 07.08.2023 г. №634-р, №635-р «О передаче имущества из государственной собственности Курганской области в собственность Мишкинского муниципального округа Курганской области», от 11.08.2023 г. №663-р «О передаче имущества из государственной собственности Курганской области в собственность Мишкинского муниципального округа Курганской области», в соответствии со ст.27 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Дума Мишкинского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Принять из государственной собственности Курганской области в собственность Мишкинского муниципального округа Курганской области имущество согласно приложению к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономическому развитию Думы Мишкинского муниципального округа.

             Председатель Думы

Мишкинского муниципального округа                                                         В.В.Сажин

             Курганской области

                      Глава

Мишкинского муниципального округа                                                         Д.В.Мамонтов

             Курганской области

Приложение к решению

Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области от «29» августа 2023 г.
№ 343 «О принятии из государственной собственности Курганской области в муниципальную собственность Мишкинского муниципального округа Курганской области имущества»

Характеристика жилых помещений

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Квартира
	641040, Курганская обл., Мишкинский р-н, р.п.Мишкино, ул.Строительная, д.39А, пом.23.
	Кадастровый номер 45:12:030103:718

Площадь: 36,2 кв.м.

	2
	Квартира
	641040, Курганская обл., Мишкинский р-н, р.п.Мишкино, ул.Строительная, д.39А, пом.32.
	Кадастровый номер 45:12:030103:727

Площадь: 36,1 кв.м.

	3
	Квартира
	641040, Курганская обл., Мишкинский р-н, р.п.Мишкино, ул.Строительная, д.39А, пом.39.
	Кадастровый номер 45:12:030103:734

Площадь: 33,1 кв.м.